 KPIEG50
 UNI 50
 KPIEG42
 UNI 42
 KPIEG60
 UNI 60
 PIEGATUBISM
79

KLS1 - Lubricant Spray for
shape-die (1 cylinder spray
600 ml)
KMAT - KMAT..GHISA KCONT
KLS1
KPIEG50
KPIEG42
KPIEG60
KMAT
Matrice con anello
KMAT
Die with ring
         Codice
    per tubo STD ∅ tubo Raggio di
curvatura mm
KMAT16 16 64
KMAT20 20 80
KMAT25 25 100
KMAT32 32 128
KMAT40 40 160
KMAT50 50 200
KMAT60 60 240
          REF.
       Part N.
   for STD pipe
∅ pipe Min. bending

KMAT16GHISA
KMAT20GHISA
KMAT25GHISA
KMAT32GHISA
KMAT40GHISA
KMAT50GHISA
REF.
Part N.
for STDX pipe
KCONT
Contromatrice
KCONT
Shape-die
Codice ∅
tubo
KCONT16 16-18
KCONT20 20-25
KCONT32 32-38
KCONT40 40
KCONT50 50
KCONT60 60
REF.
Part N.
pipe
∅